[bookmark: _GoBack]界首市城乡水务建设发展有限公司办公电脑及设备采购询比项目

响 应 文 件

供应商：                               （盖单位章）
法人代表人或其委托代理人：

        年     月     日

目  录
（1）报价单（附详细清单）；
（2）法定代表人身份证明及授权委托书；
（3）法定代表人身份证、代理人身份证复印件核对原件；
（4）资格审查材料。

报价单

致：
贵单位所发询价函已收悉。经我公司研究决定，响应本次询价。
我司在                             的报价为
万元（人民币大写：                            元），本次报价包含本项目产生的一切费用。

附：1、报价详细清单
2、 营业执照
3、 相关资质

       供应商：                         （盖单位章）
                               年       月      日

	水务公司办公设备采购清单

	序号
	名称
	参数
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	办公电脑
	联想一体机，小新-24，   I5-12450H，内存16G，固态硬盘1TB，集成显卡，显示器23.8寸
	16

	2
	彩色多功能复印件
	富士施乐，彩色多功能复印机C2022，打印速度每分钟22张，标配网络打印，网络扫描，双面打印、复印
	1

	602

	3
	黑白多功能复印件
	多功能复印机，富士胶片AP2350，打印速度每分钟23张，标配网络打印，无线连接，双面打印、复印
	1

	608

	4
	黑白激光打印机
	联想至像M3075
三合一打印，复印，扫描
	5

	601/603/605/606/607

	5
	投影仪
	高清投影机  ，亮度：4700流明 ，分辨率：1920*1080  ，对比度：50000:1 ，带HDMI接口，带VGA接口，带视频接口，16：9支持3D。150寸16：9电动幕布，长宽3米31*1米587，材料：白玻纤，带无线遥控
	1

	会议室

	6
	碎纸机
	单次8张23L持续10分钟碎纸
	2

	602

	0

法定代表人身份证明及授权委托书
(一)法定代表人身份证明

供应商名称:
单位性质:
地址:
成立时间:       年     月     日
经营期限:       年     月     日至       年     月     日
姓名:         性别:       年龄:       职务:         系
                          （供应商名称）的法定代表人(单位负责人）。
特此证明。

供应商：                           （盖单位章）
            年       月      日

（二）授权委托书
本人        （姓名）系                            (供应商名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权,以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改
          (项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜,其法律后果由我方承担。
委托期限:自本委托书签署之日起至询价有效期满。代理人无转委托权。
附:法定代表人及授权委托人身份证复印件。

供应商：                           （盖单位章）
法定代表人：
身份证号码：
联系电话：
授权代理人：
身份证号码：
联系电话：
授权委托日期：       年     月     日

注：
1、本项目只允许有唯一的供应商授权代表，提供身份证明；
2、法定代表人参加询价的无需提供授权书，提供身份证明。
1